令和７年 3 月吉日

新入学生およびご家族 様

専門学校 愛知保健看護大学校長

入学式の挙行について

平素は本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたびはご入学誠におめでとうございます。私ども教職員にとりま

して新入学生をお迎えできることは大きな喜びでございます。

つきましては、令和７年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、万障

お繰り合わせのうえご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

日   時    令和７年４月４日（金） 午前１０時から

場   所   本校７号館 ４階 講堂

そ  の  他

・入学生は、午前９時３０分までに受付を済ませて下さい。

・体調不良等で入学生が欠席する場合は、必ず学校宛に電話連絡して下

さい。

・ご家族でご出席いただく場合、入校後は式場（講堂）のご家族席で待

機して下さい。

・校内は土足禁止となりますので、上履きを各自ご用意して下さい。

・駐車場台数には限りがございますので、公共交通機関の利用、車の乗

り合わせ等にご協力お願いいたします。